
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2020-12-31

Tytuł Zarządzenie Nr 66/2020

Zarządzenie Nr 66/2020

Starosty Hajnowskiego

Z dnia 31 grudnia 2020 r.

Zmieniające zarządzenie nr 34/16 z dnia 30.12.2016 r.

W sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości         

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) i  art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych

( Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz     rozporządzenia  Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych,
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza  granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz.
342),

oraz Zarządzenia Nr 28/2017 Starosty Hajnowskiego z dnia 07 listopada 2017 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji z likwidacji kasy Starostwa
Powiatowego w Hajnówce zarządzam, co następuje:

§1

W części  nr V Instrukcja ewidencji środków trwałych i wyposażenia , pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie:  Pod pojęciem środków trwałych należy rozumieć
stosownie do zapisów art. 3 ust. 1 pkt 15 ustawy o rachunkowości  oraz § 2 pkt.  5 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w
sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek
sektora finansów publicznych, środki trwałe stanowiące własność lub współwłasność jednostki samorządu terytorialnego oraz Skarbu Państwa, w stosunku do
którego jednostka wykonuje uprawnienia właścicielskie, niezależnie od sposobu ich wykorzystania, kompletne i zdatne do użytku, przeznaczone na potrzeby
jednostki, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok i wartości co najmniej 10.000,- zł netto.

§2

W instrukcji inwentaryzacyjnej Starostwa Powiatowego w Hajnówce w rozdziale III. Przedmiot, podmiot i zakres inwentaryzacji  skreślony zostaje ust. 1 pkt. b)
pieniężne składniki majątkowe tj. gotówka w kasie, czeki,  a w jego miejsce wprowadza się zapis : b) składniki aktywów będące własnością innych jednostek
powierzonych jednostce do sprzedaży, przechowania, przetwarzania lub używania, a kopie spisu przekazane do jednostki będącej ich właścicielem.  

§3

Traci moc zaradzenie nr 10/17 Starosty Hajnowskiego z dnia 17 marca 2017 roku zmieniające Zarządzenie Nr 34/16 z dnia 30.12.2016 r. Ewidencja podatku
VAT będzie prowadzona na koncie 225.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepko

Metryka strony

Zarządzenie Nr 66/2020

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2021-01-20

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2021-01-20

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2021-01-20

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Nr 66/2020

